
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
-l -

wo.l~~.18.:l:f.!i.~ 
ZARZĄDZENIE nr .¼.3. /2023 

STAROSTY GRODZISKIEGO 

z dnia A0. lipca 2023r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia , 

na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023, poz. 344) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do zbycia z zasobów nieruchomości Skarbu Państwa. Wykaz stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie 

Starostwa Powiatu Grodziskiego, w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Dalekiej 11 A oraz 

przy ul. Żyrardowskiej 48 bud. A. a także zamieszczeniu na stronach internetowych: 

www.bip.powiat-grodziski.pl,www.powiat-grodziski.pl. 

3. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§2 

Koszty ogłoszenia zostaną sfinansowane z działu 700 rozdział 70005 . 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
Marek \\ 1eżbicki 


